
Uchwała Nr III/011/2011 
 

 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 26 stycznia 2011 r. 
 

 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2011 rok. 

 

 
 Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz. 984; Nr 

153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 Nr 180, 

poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 

146; Nr 106, poz. 675; Nr 40, poz. 230) – Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 220.134,40 zł (zg z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały) 

 w tym dochody na zadania własne: 220.134,40 zł. 

 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 528.927,00 zł (zg z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały) 

 w tym wydatki na zadania własne: 528.927,00 zł. 

2.2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 308.792,60 zł (zg z załącznikiem  nr 2 do niniejszej 

uchwały) 

 w tym wydatki na zadania własne: 308.792,60 zł. 

 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 47.567.371,40 zł 

z tego:  

- dochody własne: 46.999.395,40 zł; 

- dochody na zadania zlecone: 567.976,00 zł 

 

2) Wydatki ogółem: 59.575.112,40 zł 

z tego: 

- wydatki własne: 59.007.136,40 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 567.976,00 zł. 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno. 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 



Dział Rozdział Paragraf

600

60053

6207

853

85395

2007

2009

Nazwa jednostki sprawozdawczej Gmina Nowe Warpno

Załącznik nr 1 do Uchwały 

nr III/011//2011 z dnia 

26.01.2011 r. 

Rodzaj Plan dochodów własnych

Data podjęcia 2011-01-26

Treść Kwota

Transport i łączność 127 500,00
Infrastruktura telekomunikacyjna 127 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

127 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 634,40
Pozostała działalność 92 634,40

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

87 487,95

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

5 146,45

220 134,40



Dział Paragraf Treść

600

Infrastruktura telekomunikacyjna

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

851

Programy polityki zdrowotnej

4300 Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4300 Zakup usług pozostałych

852

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4300 Zakup usług pozostałych

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

Załącznik nr 2 do 

Uchwały nr 

III/011/2011 z dn. 

26.01.2011 r

85205 6 000,00

6 000,00

85214 - 10 292,60

85154 - 6 000,00

- 6 000,00

- 4 292,60

244 000,00

85149 250 000,00

250 000,00

- 292 500,00

75023 - 292 500,00

- 292 500,00

60053 170 000,00

127 500,00

42 500,00

Rodzaj Plan wydatków własnych

Rozdział Wartość

170 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej Gmina Nowe Warpno

Data podjęcia 2011-01-26

Strona 1 z 2



3110 Świadczenia społeczne

853

Pozostała działalność

3119 Świadczenia społeczne

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy

4129 Składki na Fundusz Pracy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4417 Podróże służbowe krajowe

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125,65

Razem: 220 134,40

1 329,60

2 142,35

31,93

22 670,40

944,60

55,40

1 544,47

475,33

1 247,11

73,14

2 553,40

149,76

8 104,65

10 292,60

48 350,87

2 835,74

- 10 292,60

102 927,00

85395 102 927,00

Strona 2 z 2


